

Investitor  
Obiect

Primaria comunei Manta

**Lucrari de constructie a gardului si amenajarea  
teritoriului la groapa de gunoi din comuna Manta****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsC36 B1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu screperul de 6,1 - 9 m.c, cu tractor pe senile de 150 CP , in gropi de imprumut, inclusiv transportul pamintului pina la distanta de 100 m, cu descarcare in straturi uniforme, cu strat gros < 20 cm catg. II	100 m3			1 152,00 <hr/> 0,00
	29522300 03535	Screper de 6,1-9 mc cu tractor pe senile de 150 cp	h-ut	2,5600	450,00	1 152,00
2	RpCA 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adancime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			186,00 <hr/> 186,00
	93120400 19600	Sapator	h-om	3,1000	60,00	186,00
3	CA03 B2 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 641,28 <hr/> 360,50
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,7500	70,00	332,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,20	640,87
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,7660	150,00	116,63

1	2	3	4	5	6	7
		0,0-7,0 mm				
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	650,00	465,12
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,00	3,53
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	29522700 037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	150,00	37,50
4	CL18 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Stilpi din teava profilata 50x50x3mm, 149 buc cu h=2.6m, Ltotal = 387.4 m.l.	kg			40,28 <hr/> 14,70
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	27752763 09886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
5	CO07 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Imprejmuiri metalice din panou gard bodurat zincat h=2.00m, L=2.5m,grosime 3.7mm, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			32,41 <hr/> 5,60
	72140700 21400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	70,00	2,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	27107035 18200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	25,00	26,25
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	55,00	0,06
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0010	3,00	0,00
	24302261 03294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	100,00	0,50
6	CL18 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton ( Stilpi din teava profilata 100x100x3mm, 3 buc cu h=2.6m, Ltotal = 7.8m.l.,	kg			40,28 <hr/> 14,70

1	2	3	4	5	6	7
		masa = 70 kg				
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	27752763 09886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
7	RpCP0 4E п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea portilor metalice din panouri din plasa de sirma	kg			36,93 <hr/> 6,30
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,0500	70,00	3,50
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0200	70,00	1,40
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	70,00	1,40
	20301129 30100	Porti metalice gata confectionate	kg	1,0000	30,00	30,00
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0600	2,20	0,13
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	25,00	0,50
8	CN21 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			91,00 <hr/> 70,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	70,00	70,00
	24302261 00700	Grund alchidic	kg	0,0800	65,00	5,20
	24302261 09444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	65,00	6,50
	24302261 02197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	65,00	1,95
	24301161 04160	Email alchidic	kg	0,0700	60,00	4,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	23201662 00676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
		<b>2. Lucrari de amenajare</b>				
9	TsC02	Sapatura mecanica cu excavator pe	100 m3			1 674,00

1	2	3	4	5	6	7
	A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.				0,00
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	450,00	1 674,00
10	TsH24 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			222,36 55,30
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	70,00	2,80
	71290200 12880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	70,00	52,50
	11110001 00001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	160,00	166,40
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	12,00	0,02
	02211072 04203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	1,00	0,40
	17142273 22897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	5,00	0,20
	20521573 43803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	1,00	0,04
		<b>3. Iluminarea stradala si sistema video</b>				
11	RpEN 05A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea pilonilor	buc			156,80 156,80
	71370100 11510	Electromontor	h-om	2,2400	70,00	156,80
12	Preti de piata п. K=1,00	Pilon stradal 6m 100x100mm	buc			1 250,00 0,00
	1334	Pilon stradal 6m 100x100mm	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
13	CL57 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			42,79 7,35
	71360800	Montator	h-om	0,1050	70,00	7,35

1	2	3	4	5	6	7
	25001					
	28112363 09900	Confectii metalice	kg	1,0400	30,00	31,51
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0200	52,00	1,05
	28731559 00311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	55,00	0,56
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	25,00	0,33
14	RpEO 02A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea suportului cu un brat	buc			63,00 <hr/> 63,00
	71370100 11510	Electromontor	h-om	0,9000	70,00	63,00
15	Preti de piata п. K=1,00	Suport pentru felincar	buc			150,00 <hr/> 0,00
	1335	Suport pentru felincar	buc	1,0000	150,00	150,00
16	RpED 08A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			31,25 <hr/> 15,40
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	12,00	13,23
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,63
17	RpEJO 6C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			98,00 <hr/> 43,40
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	70,00	43,40
	31501551 02334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	50,00	5,00
	31203551 06598	Starter 40 W	buc	0,2000	50,00	10,00
	31402173 05033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	120,00	39,60
18	10-03-	Reglarea si configurareasetarilor	buc			350,00 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	032-03 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	la camere de luat vederi				350,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	70,00	350,00
		<b>4. Iluminat si sistem video ( lucrari de montare )</b>				
19	RpEF1 3E п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpurilor de iluminat, stradal led cu panou solar	buc			99,65 <hr/> 98,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,4000	70,00	98,00
	28741158 93301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
20	RpEF1 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea minipanou solar	buc			67,64 <hr/> 65,80
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,30	0,60
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,00	0,24
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
21	RpEF1 3C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea camerelor de luat vedere	buc			87,05 <hr/> 85,40
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	70,00	85,40
	28741158 93301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	26531021	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	00830					
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>5. Iluminat si sistem video ( utilaj )</b>				
22	Preti de piata n. K=1,00	Camera IP Reolink Go,2MP,H264,IR 10m,6x Digital Zoom,Mic,Speaker,Micro SD,4G,LTE,Batery,IP67	buc			4 660,00 0,00
	1336	Camera IP Reolink Go,2MP,H264,IR 10m,6x Digital Zoom,Mic,Speaker,Micro SD,4G,LTE,Batery,IP67	buc	1,0000	4 660,00	4 660,00
23	Preti de piata n. K=1,00	Panou solar fotovoltaic Reolink Solar Panel 2,6V,530mA,3,2 W Whit	buc			480,00 0,00
	1337	Panou solar fotovoltaic Reolink Solar Panel 2,6V,530mA,3,2 W Whit	buc	1,0000	480,00	480,00
24	Preti de piata n. K=1,00	Corp iluminat stradal led cu panou solar 200W 6500K IP65 negru	buc			1 638,00 0,00
	1338	Corp iluminat stradal led cu panou solar 200W 6500K IP65 negru	buc	1,0000	1 638,00	1 638,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL Lifestar Com)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)